
 

Ростовская область 
Целинский район 

        Администрация 
Лопанского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.06.2012                                          №110                                           с.Лопанка 

 

Об утверждении «Программы комплексного 

 развития систем коммунальной инфраструктуры 

 муниципального образования «Лопанское сельское  

 поселение» Целинского района Ростовской области на 

 2012-2014 годов перспективное развитие до 2029 года 

                                                                                        

                                                         

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 

Генерального плана  муниципального образования «Лопанское сельское 

поселение» Целинского района Ростовской области, утвержденного решением 

собрания депутатов Лопанского сельского поселения №40/1 от 30.11.2011г., и 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Лопанское сельское 

поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Лопанское 

сельское поселение» Целинского района Ростовской области на 2012-2014 

годов и перспективное развитие до 2029 года» согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Лопанского 

сельского поселения                                                                         М.В.Качарова 

 
   Проект вносит 

ведущий специалист по ЖКХ 


